
REG c. /
Vý

sk
ur

*"
ý (

I?
*.

-

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

1. Prodávající:

PWR computers a.s.

Sídlo: 28. října 212/227, 709 00 Ostrava 

IČ:48394246

DIČ:CZ48394246

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl B, vložka 11139

Zastoupená: Ivetou Dubšíkovou, statutárním ředitelem
s p o j e n í l ^ ^ ^ H H I

(dále jen „prodávající")

2. Kupující:

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i. 

se sídlem: Přátelství 815,104 00 Praha Uhříněves 

IČ:00027014

DIČ:CZ00027014

registrovaná v rejstříku v.v.i. MŠMT

zastoupená: doc. Ing. Petrem Homolkou, CSc., Ph.D., ředitelem 

spoje n

ú č t u : ^ ^ ^ ^ ^

(dále jen „kupující")

(kupující a prodávající dále také jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako 
„smluvní strana")

Článek II. 
Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka následujícího zboží:



Typové označení: Potřeby pro informační technologie -  IT potřeby

podle seznamu v příloze č. 1 této smlouvy, a 

dle nabídky ze dne 15.9.2021 (dále jen „zboží").

Položkový výčet s jednotlivými cenami ve shodě s nabídkou je v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Kupující je povinen zboží dodané bez vad převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle 
článku III. této smlouvy za podmínek ve smlouvě stanovených.

Článek III.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za zboží uvedené v článku II. této smlouvy činí:

36691,- Kč bez DPH

7705.11 Kč DPH

44396.11 Kč včetně DPH /slovy: Čtyřicetčtyřitisícetřistadevadesátšest korun českých/llhal (dále jen „kupní 
cena").

2. Kupní cena včetně DPH je konečná, pokrývá veškeré náklady spojené 
s realizací předmětu plnění této smlouvy, včetně všech poplatků, cla, dopravy na adresu kupujícího a jejího 
pojištění a dalších nákladů spojených s předmětem plnění. Prodávající je oprávněn změnit pouze sazbu DPH, 
dojde-li ke změně právních předpisů upravujících sazbu DPH předmětu plnění této smlouvy.

Článek IV.
Dodací podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že zboží uvedené v bodě II. této smlouvy bude dodáno nejpozději do 15.10.2021.

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o datu a času dodání zboží nejméně dva dny předem e-mailem

3. Dodací adresa pro zboží je Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., Praha Uhříněves, Přátelství 815, Česká 
republika, PSČ 104 00.

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží včetně dokladů vztahujících se k tomuto zboží, kterými jsou 
zejména: návod k obsluze, předávací protokol.

5. Dodavatel je povinen dodat i specifikaci SW, který je součástí dodávky, včetně OEM SW.

6. Převzetí bezvadného plnění potvrdí prodávajícímu odpovědný zaměstnanec kupujícího podpisem předávacího 
protokolu. V případě, že kupující převezme zboží s vadami, je závazek prodávající splněn až okamžikem 
odstranění poslední vady, které zboží vykazovalo v době převzetí.

7. V případě převzetí zboží s vadami, uvede prodávající v předávacím protokolu popis vad a závazný termín pro 
jejich odstranění. V případě dle předchozí věty nemusí kupující nahlašovat vadu ve smyslu čl. VI. odst. 7 této 
kupní smlouvy.

8. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li vykazovat v okamžiku předání vadu či více vad.

9. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího a podepsáním předávacího protokolu bez výhrad; pokud kupující převezme zboží s vadami, tak 
na něj přejde nebezpečí škody až odstraněním poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží.



Článek V.
Platební podmínky

1. Daňový doklad bude vystaven ve lhůtě 3 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den dodání zboží 
a bude obsahovat údaje o kupujícím tak, jak jsou uvedeny v článku I. této smlouvy, jakož i všechny zákonné 
náležitosti.

2. Splatnost daňového dokladu bude 14 dnů od jeho doručení kupujícímu.

Článek VI.

Odpovědnost za vady, záruka, prohlášení prodávajícího

1. Prodávající odpovídá za vady plnění podle § 2099 a násl. občanského zákoníku. Vadou se rozumí odchylka od 
množství, jakosti či provedení zboží nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo technickými normami 
či obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v 
době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době.

2. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží nevážnou žádná práva třetích osob a že 
není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy disponovat. Prodávající 
prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k obvyklým účelům.

3. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v 
tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití 
ke sjednaným, jinak obvyklým účelům a zachová si sjednané, jinak obvyklé vlastnosti.

4. Uplatněním práv z vadného plnění není dotčeno právo na náhradu škody.

5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží při dodržení kvalitativních podmínek, které jsou vymezeny 
touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami vztahujícími se ke 
zboží.

6. V dohodnuté kupní ceně je ze strany prodávajícího zahrnuta záruka na zboží, která se sjednává u stolních 
počítačů, notebooků, monitorů a ostatního příslušenství dodávaného jako součást sestavy v délce 36 měsíců, 
u ostatního zboží v délce 24 měsíců, u spotřebních materiálů 6 měsíců ode dne dodání a podpisu předávacího 
protokolu a vztahuje se na veškeré závady nezpůsobené kupujícím. Je-li záruka rozdílná, musí být uvedena u 
každé položky v příbalovém letáku nebo na dodacím listu nebo faktuře. U spotřebního materiálu musí být 
zkrácená záruční doba deklarována u každé položky. V případě, že kupující převezme zboží s vadami, uvedená 
záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí zboží s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání 
a převzetí zboží.

7. Prodávající se zavazuje odstraňovat vady plnění do 30 dnů od nahlášení závady kupujícím na e-mailovou
adresu prodávajícího Prodávající se zavazuje provést v této lhůtě opravu či výměnu
výrobku, případně vrátit kupní cenu za reklamovanou položku do 14 dnů po uplynutí termínu pro vyřízení 
reklamace dle předchozí věty.

8. Prodávající je povinen při záručních opravách používat vždy originální náhradní díly,

Článek VII.

Smluvní pokuta

1. V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu uvedenou včl. IV. odst. 1. této smlouvy, může být kupujícím 
uplatňována smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč bez DPH za každý den prodlení od sjednaného termínu 
dodávky.



2. V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraňováním záručních vad, byť o jediný den, může být 
kupujícím uplatňována smluvní pokuta ve výši 1.000 Kč bez DPH za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od doručení jejich kalkulace na adresu prodávajícího.

Článek Vlil.

Odstoupení od smlouvy

1. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v souladu s ustanoveními občanského zákoníku, a dále v případě, že:
a) zboží není dodáno v takovém provedení a množství, tak jak je uvedeno v této smlouvě, nebo technické 

parametry neodpovídají uživatelskému manuálu zboží
b) prodávající překročí dodací lhůtu uvedenou v čl. IV. odst. 1. o více než 1 měsíc.

Článek IX.

Závěrečná ustanovení

1. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen zveřejnit elektronický obraz textového obsahu této 
smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších smluv od této smlouvy odvozených včetně metadat 
požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Prodávající prohlašuje, že tato 
smlouva neobsahuje obchodní tajemství a uděluje tímto souhlas kupujícímu k uveřejnění smlouvy a všech 
pokladů, údajů a informací uvedených v této smlouvě a těch, k jejichž uveřejnění vyplývá pro kupujícího 
povinnost dle právních předpisů.

2. Prodávající bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

3. Prodávající souhlasí s případným zveřejněním údajů týkajících se předmětu plnění dle této smlouvy podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů.

4. Jakákoliv změna v této kupní smlouvě musí být provedena písemně formou dodatků ke smlouvě podepsaných 
oběma smluvními stranami.

5. Právní vztahy touto smlouvou blíže neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

6. Obě strany souhlasí s řešením jakýchkoliv rozporů přátelskou dohodou.

7. V případě nedohody mezi oběma stranami je místně příslušný soud podle sídla kupujícího. Tato smlouva je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

8. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

246.

ředitel VÚŽV, v.v.i.



vúžv, v.v.1. 
vz-rr-2021-1 .2

pol.č. Poptávka |Počet Nabídka cena/ks cena/pol.

1 Cartridge Canon CL 246 original 2 originál CL546XL 359.00 718.00

2 Cartridge Canon PG 545 original 2 originál PG545XL 359.00 718.00

3 Flash disc USB 3.0 Flash disc 16 GB 20 AUV128-16G-RBE 95,00 1900,00

4 Flash disc USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), US8-A, kapacita 128 GB, rychlost zápisu až 10 M B/s, rychlost čteni až 150 MB/s 5 SDCZ73-128G-G46 329,00 1645,00

5 HDD Externí 10 TB. USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) 2 STKP10000400 6150,00 12300.00

6 HDD Externí 2 ,5“ s připojením M icro USB-B, rozhraní USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), kapacita 4000GB 2 HDTP340EK3CA 2211,00 4422,00

7 Kabel Type-C (USB-C) <-> USB 2.0 Charge & Data Cable 0.25m  Black 3 ku31cf05bk 49,00 147.00

8 Kabel USB-C to USB 2.0 cable lm 5 ku31cflw 53,00 265.00

9 Klávesnice kancelářská, membránová, drátová, klasické (vysokoprofilové) klávesy, česká. USB, černá 5 LOGO 18294 99,00 495,00

10 Myš bezdrátová, laser, velikost S 5 MUSW -6B-01 82,00 410,00

11 Myš bezdrátová, optická. 1600DPI. 4  tlačítka, USB a bezdrátový USB přijímač, symetrická, velikost M , zelená 5 M M -935 , 52936 96,00 480,00

12 Myš drátová, optická, 1200DPI, 3 tlačítka, délka kabelu 1.6m, USB, symetrická, velikost S, černá 5 DX-120. 31010105106 67,00 335,00

13 Počítačový zdroj 450W . ATX. 80  PLUS Bronze, účinnost 85%, 2 ks PCJe (8-pin /  6*2-p in), 6  x  ŠATA, aktivní PFC, tepelná regulace otáček a síťový vypínač, 120 mm ventilátor. 2 GP-P4S0B 757,00 1514,00

14 Podložka pod myš ergonomická, pro optické i laserové myši. textilní, opérka z gelu, protiskluzová spodní strana. 5 MP-GEL-BK 77.00 385.00

15 Podložka pod myš pro optické i laserové myši. textilní, protiskluzová spodní strana, rozměry 250x200x3m m 10 MP-GAME-S 33,00 330.00

16 Reproduktory aktivní, 2 .0  o výkonu 6W , frekvenční rozsah od 160 Hz do 20000 Hz, 2-pásmové, citlivost 70 dB /m W , analog audio, 3 ,5m m  jack, AUX 3 DHS-2101 279,00 837,00

17 Set klávesnice a myši - bezdrátový, česká a slovenská kancelářská klávesnice, vysokoprofilové klávesy + optická myš. 1000DPI, 6  tlačítek, symetrická 5 WK-142 330,00 1650,00

18 SSD 1TB Šata, 2 .5“,  SATA III, rychlost čtení 560MB/S, rychlost zápisu 530M B/s, životnost 360TBW 1 MZ-77Q1T0BW 2080,00 2080,00

19 Toner Alternativní BROTHER TN -2220 (TN2220) 11 kompatibilní TN222O 125,00 1375.00

20 Toner Alternativní BROTHER TN-2411 (TN 2411) 8 kompatibilní TN 2421 175,00 1400,00

21 zdroj univerzální pro notebook 240 V, 50 -  60 Hz, maximální výkon 65 W . 13 konektorů 2 ADAC-UNV-A65W 450,00 900,00

22 zdroj Univerzálninotebook USB-C 65 W  min. 3 4X20M 26272 795.00 2385,00

Celkový součet 111 36 691,00 Kč

pozn

velká kapacita 

velká kapacita

velká kapacita TN2411 - 3000str

"

PWR computers
28. října 212/227.709 00 Osl 

IČ: 48394246, DIČ: CZ-


